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Ostona tekstylna poliestrowa GT35

Ostona GT35 wykonana z bardzo gestej tkaniny poliestrowej. Przeznaczona do ochrony
pojedynczych wezy lub wigzek przewoddw hydraulicznych i pneumatycznych. Posiada
dobrg odporno$¢ mechaniczng oraz na oleje i produkty organiczne. Chroni waz i
zabezpiecza operatora przed wytryskiem oleju w przypadku pekniecia weza. Materiat:
poliester. Temperatura pracy: +100°C.

Produkt Dostepnosé Wysytka Cena netto (brutto)
Ostona tekstylna $r. 20 mm, szer. 35 mm W magazynie Wysytka w 24h +1m 4,34 zt (5,34 zt)
Indeks: ZC-GT-035 W oddziatach +50m 3,36 zt (4,13 z4)

Dane techniczne
Rodzaj materiatu | poliester
Maksymalna temperatura pracy [°C] | 100
Minimalna temperatura pracy [°C] | -40
Srednica wewnetrzna ostony [mm] | 20
Szeroko$¢ tasmy[mm] | 35
Masa jednostkowa [kg/m] | 0.027

Dtugosc¢ standardowa[m] | 100

Ostona tekstylna sr. 22 mm, szer. 40 mm Na zamowienie Po potwierdzeniu +1m 4,34 z+ (5,34 zt)
Indeks: ZC-GT-040 +50m 3,36 z+ (4,13 zt)

Dane techniczne
Rodzaj materiatu | poliester
Maksymalna temperatura pracy [°C] | 100
Minimalna temperatura pracy [°C] | -40
Srednica wewnetrzna ostony [mm] | 22
Szeroko$¢ tasmy[mm] | 40
Masa jednostkowa [kg/m] | 0.032

Dtugosc¢ standardowa[m] | 100

Ostona tekstylna sr. 25 mm, szer. 45 mm W magazynie Wysytka w 24h +1m 5,86 z+ (7,21 z)
Indeks: ZC-GT-045 W oddziatach +50m 4,53 z4 (5,57 z4)

Dane techniczne
Rodzaj materiatu | poliester
Maksymalna temperatura pracy[°C] | 100
Minimalna temperatura pracy [°C] | -40
Srednica wewnetrzna ostony [mm] | 25
Szeroko$¢ tasmy[mm] | 45
Masa jednostkowa [kg/m] | 0.034

Dtugosc¢ standardowa[m] | 100

Ostona tekstylna sr. 28 mm, szer. 50 mm W magazynie Wysytka w 24h +1m 5,86 z+ (7,21 z)
Indeks: ZC-GT-050 W oddziatach +50m 4,53 zt (5,57 zt)

Dane techniczne

Rodzaj materiatu | poliester
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Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Srednica wewnetrzna ostony [mm]
Szeroko$¢ tasmy[mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos$c¢ standardowa[m]

0.038

100

Ostona tekstylna $r. 32 mm, szer. 556 mm
Indeks: ZC-GT-055

W magazynie

Rodzaj materiatu

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Srednica wewnetrzna ostony [mm]
Szeroko$¢ tasmy[mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugosc¢ standardowa [m]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

poliester
100

-40

32

55

0.042

100

+1m 6,85 zt (8,43 zt)
+50m 5,29 4 (6,51 z¢)

Ostona tekstylna sr. 35 mm, szer. 60 mm Na zamowienie

Indeks: ZC-GT-060

Rodzaj materiatu

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Srednica wewnetrzna ostony [mm]
Szeroko$¢ tasmy[mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugosc¢ standardowa [m]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

poliester
100

-40

35

60

0.045

100

+1m 7,75 z4+(9,53 z4)
+50m 5,99 zt (7,37 zt)

Ostona tekstylna sr. 38 mm, szer. 65 mm
Indeks: ZC-GT-065

Na zamowienie

Rodzaj materiatu

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Srednica wewnetrzna ostony [mm]
Szeroko$¢ tasmy [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugosc¢ standardowa [m]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

poliester
100

-40

38

65

0.048

100

+1m 7,75 z4 (9,53 zt)
+50m 5,99 zt (7,37 zt)

Ostona tekstylna sr. 45 mm, szer. 80 mm
Indeks: ZC-GT-080

Na zamowienie

Rodzaj materiatu

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Srednica wewnetrzna ostony [mm]

Szeroko$¢ tasmy [mm]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

poliester

100

+1m 10,20 z+ (12,65 zt)
+50m 7,88 z+ (9,69 zt)
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Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugosc¢ standardowa [m]

0.06

100

Ostona tekstylna sr. 50 mm, szer. 90 mm Na zamowienie

Indeks: ZC-GT-090

Rodzaj materiatu

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Srednica wewnetrzna ostony [mm]
Szeroko$¢ tasmy [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoséc standardowa[m]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

poliester
100

-40

50

90

0.065

100

+1m 12,25 z+ (15,07 zt)
+50m 9,46 zt (11,64 zt)

Ostona tekstylna sr. 70 mm, szer. 120 mm
Indeks: ZC-GT-120

W magazynie
W oddziatach

Rodzaj materiatu

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Srednica wewnetrzna ostony [mm]
Szeroko$¢ tasmy[mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugosc¢ standardowa[m]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

poliester
100

-40

70

120
0.096

100

+1m 12,62 zt (15,52 zt)
+50m 9,75 z+ (11,99 zt)

Ostona tekstylna sr. 90 mm, szer. 150 mm
Indeks: ZC-GT-150

W magazynie
W oddziatach

Rodzaj materiatu

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Srednica wewnetrzna ostony [mm]
Szeroko$¢ tasmy[mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugosc¢ standardowa [m]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

poliester
100

-40

90

150

0.112

100

+1m 21,70 z+ (26,69 zt)
+50m 16,77 z+ (20,63 z4)
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